RELATORIO DE INTERESSADOS

Informacdes geradas em 24/01/2022 17:10:22

GOVERNO DESANTACATARINA
Diretona de Gestao de Matenials e
& Servigos - E A
Sistem ade Licitagoes e-LIC
Por Rafael Junior Senes

Unidade compradora: Fundacdo Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Moeda: Real (R$) | Tipo de processo: Nacional Brasil
NUmero do processo: PE-1457/2021 | Nimero do edital: PE-1457/2021 | Estilo: Ranking

Objeto: Aquisicao de ferramentas, materiais de construgdo e equipamentos de protecao individual e coletiva para a UDESC.

Edital PE-1457/2021 Numero do processo: PE-1457/2021 Numero do edital: PE-1457/2021

CPF/CNP3J: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso
05.362.737/0001-78 ADRIANA MELO 04/01/2022 07:15:22  adriana@aviz.net.br 992475637 Area privada
14.676.091/0001-94 DENIS TEIXEIRA 04/01/2022 08:09:31  agnusatacadista@agnusatacad 30392759 Area privada

02.648.900/0001-75
75.418.657/0001-72
07.544.734/0001-80
04.359.458/0001-92
02.351.094/0001-79
379.945.688-07

14.255.257/0001-07
082.811.429-36

20.883.143/0001-04
02.625.813/0001-00
08.353.399/0001-04
37.247.494/0001-13

03.475.822/0002-06
10.783.598/0001-96

07.956.465/0001-60

Paginal/5

SR. CARLOS HENRIQUE MENDES WALTRICK
NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

COMERCIAL CIOTTA MAT. DE CONS. E PECAS P/ VEI LTDA

EVERTON HENRIQUE DA SILVA
MOACIR ALFREDO BRIDI

Ivens Ribeiro

RAFAEL KUHN ME

William Michels da Silva

VALDELI CECILIO DOS SANTOS
BRUTHAN COMERCIAL LTDA
FREDERICO ZANOTTA

GILVANI EICHELBERGER DOS SANTOS

Blue Ocean Confecgbes
LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA

REGINALDO PEREIRA DE SOUSA

ListaDownloadAnexo.pt-br | 24/01/2022 17:10:21

04/01/2022 08:15:10
04/01/2022 08:18:34
04/01/2022 08:19:47
04/01/2022 08:25:13
04/01/2022 08:39:16
04/01/2022 09:31:54

04/01/2022 11:35:59
04/01/2022 11:47:08

04/01/2022 11:51:43
04/01/2022 15:39:47
04/01/2022 15:41:15
04/01/2022 16:04:02

04/01/2022 16:12:00

04/01/2022 17:54:18

05/01/2022 08:36:27

ista.com.br

jpslicitacoes@gmail.com 996092730
rniehues@hotmail.com 32440006
carlos@ciotta.com.br 33288074

everton@realmaringa.com.br 32246897

licitacoes@aromacar.com.br 35561448

ivens.ribeiro@inovesempre.co 11961729662
m.br

contato@kdepis.com.br +5549988110557

michelsesilvalicitacoes@gmail. 48996984243
com

VALDELI.CS@GMAIL.COM 32692480
bruthan@bruthan.com.br 32247638
frederico.renova@gmail.com 34904475

northwest@northwestatacadist 981291569
a.com.br

vendaspublicas.consult@gmail. 41996985149
com

serban.navegantes@gmail.co 30641567
m

REGINALDO@TRADIPAR.COM. 3136188601
BR

Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada

Area publica

Area publica

Area publica

Area privada
Area privada
Area privada

Area privada
Area publica
Area privada

Area privada



37.997.138/0001-17
08.353.399/0001-04
21.799.383/0001-80
32.852.328/0001-22

41.387.558/0001-59
37.100.285/0001-42
20.688.216/0001-07
36.986.531/0001-42
43.310.229/0001-35
83.631.382/0001-89
03.580.884/0001-99
43.310.229/0001-35
06.220.022/0001-43
10.378.106/0001-87

09.383.413/0001-77
22.812.349/0001-60

72.354.533/0001-82
27.509.080/0001-61
05.286.960/0001-83

38.438.034/0001-35
12.558.798/0002-51

888.546.639-72
12.464.652/0001-66
35.830.997/0001-91
061.990.099-75
061.990.099-75
20.063.556/0001-34
04.359.458/0001-92
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LIDER LICITAGAO

FREDERICO ZANOTTA

CLAUDIR JOAO GALINA

AP MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

GABRIEL FELIPE TRAPP

SIERGUEI CARDOSO

ALEXANDRE ALVES XAVIER

JARDEL PHILIPPE MARQUATO

EMILY MACEDO BETTIN

RAFAEL ANDREY SEBOLD

MILENIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
EMILY MACEDO BETTIN

SILVIO CRISPIM

Dorival da Silva

GEZIANE CUNHA FURLAN
MADEIREIRA MADEFUS LDTA

MARIALENE SIMIONI DE LIMA

BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA
LTDA

V.S COSTA & CIA LTDA

BELNIAKI & CIA LTDA

MIG INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
SIDERURGICOS LTDA

Alessandra Vieira Machado
TECNOLAR LTDA ME

SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI
MARIANA

MARIANA

autoluk

EVERTON HENRIQUE DA SILVA

ListaDownloadAnexo.pt-br | 24/01/2022 17:10:21

05/01/2022 10:05:45
05/01/2022 13:30:56
05/01/2022 13:11:55
05/01/2022 16:32:46

05/01/2022 17:30:40
05/01/2022 17:39:43
06/01/2022 11:38:29
06/01/2022 16:05:18
06/01/2022 17:25:24
07/01/2022 07:08:59
07/01/2022 08:22:23
06/01/2022 17:19:05
07/01/2022 09:23:12
07/01/2022 10:03:56

10/01/2022 10:09:49
10/01/2022 10:49:06

10/01/2022 15:09:52

10/01/2022 15:19:33

10/01/2022 16:31:24

10/01/2022 17:21:47
11/01/2022 13:39:39

11/01/2022 14:41:12
11/01/2022 14:59:23
12/01/2022 17:45:07
12/01/2022 23:54:23
12/01/2022 23:54:40
17/01/2022 10:59:28
17/01/2022 11:01:11

editais@liderlicitacoes.com.br
frederico.renova@gmail.com
comercial@newsrevesti.com.br

atendimento@apmaquinasefer

ramentas.com.br

contato@pratika.art.br

assessoriasc2020@gmail.com
empresa.axps@gmail.com
negocios@grupolicitar.com.br
emily.mbettin@gmail.com
financeiro.itu@outlook.com
vendas.milenium@gmail.com
emily.mbettin@gmail.com
multville@multville.com.br

editais@columbiacomercial.co

m.br

gezianelicitacoes@hotmail.com

madeireiramadefus123@gmail.

com

orcamento@maryencadernaco

es.com.br

brasepi@brasepi.com.br

licitacao03@grupovscosta.com

.br

grupo@belniakimoveis.com.br

giombelli@migacos.com.br

alessandra@dba.eng.br

tecnolar@tecnolar.ind.br

sulvale@sulvale.net

mariana_soufe@hotmail.com
mariana_soufe@hotmail.com
licita.autoluk@gmail.com

everton@realmaringa.com.br

31971458010
34904475
996742403
48 33420099

33042004
999117982
999833220
3232-8620
999996540
35331107
32485000
999996540
4730290294
30683671

30343181
35440795

32289607

31460061

32527897

36422247
54 3321 1218

996321400
+554733308151
999238374

48 984094009
48 984094009

32246897

Area publica
Area privada
Area privada

Area publica

Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area publica
Area privada
Area privada

Area privada

Area privada

Area publica
Area privada
Area publica
Area publica

Area publica

Area publica

Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area publica
Area privada

Area privada



37.278.673/0001-18
41.145.026/0001-05
26.749.211/0001-15
15.343.579/0001-62

Anexo II - PE 1457.2021

CPF/CNPJ:
02.648.900/0001-75
14.676.091/0001-94

75.418.657/0001-72
07.544.734/0001-80
04.359.458/0001-92
02.351.094/0001-79
379.945.688-07

33.627.497/0001-21
379.945.688-07
10.783.598/0001-96

14.255.257/0001-07
082.811.429-36

20.883.143/0001-04
20.883.143/0001-04
08.353.399/0001-04
02.625.813/0001-00
37.247.494/0001-13

12.464.652/0001-66
33.643.773/0001-45
888.546.639-72

12.558.798/0002-51
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GECIANO ANTONIO JAGUSESKI
GLEISSON SCHWARZ
HELENSON

JORGE LUIZ MACHADO

Nome do interessado
SR. CARLOS HENRIQUE MENDES WALTRICK
DENIS TEIXEIRA

NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
COMERCIAL CIOTTA MAT. DE CONS. E PECAS P/ VEI LTDA
EVERTON HENRIQUE DA SILVA

MOACIR ALFREDO BRIDI

Ivens Ribeiro

RBMDIST

Ivens Ribeiro

LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA

RAFAEL KUHN ME

William Michels da Silva

VALDELI CECILIO DOS SANTOS
VALDELI CECILIO DOS SANTOS
FREDERICO ZANOTTA

BRUTHAN COMERCIAL LTDA

GILVANI EICHELBERGER DOS SANTOS

TECNOLAR LTDA ME
ELIZANGELA MACIEL DA SILVA
Alessandra Vieira Machado

MIG INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
SIDERURGICOS LTDA

ListaDownloadAnexo.pt-br | 24/01/2022 17:10:21

19/01/2022 18:37:51
18/01/2022 17:03:39
23/01/2022 20:47:27
24/01/2022 10:43:26

Data/Hora
04/01/2022 08:01:47
04/01/2022 08:09:41

04/01/2022 08:12:21
04/01/2022 08:22:22
04/01/2022 08:26:42
04/01/2022 08:40:59
04/01/2022 09:32:03

04/01/2022 09:52:18

04/01/2022 09:52:49

04/01/2022 11:21:05

04/01/2022 11:39:26
04/01/2022 11:47:11

04/01/2022 11:52:37
04/01/2022 11:52:41
04/01/2022 15:19:21
04/01/2022 15:40:05
04/01/2022 16:04:21

11/01/2022 14:59:49
11/01/2022 18:03:16
11/01/2022 14:41:15
11/01/2022 13:40:03

vendas.eremaster@gmail.com
contato@holzbauten.com.br
helenson.faria@gmail.com

ideiabrasil33@hotmail.com

Numero do processo: PE-1457/2021

E-mail:
jpslicitacoes@gmail.com

agnusatacadista@agnusatacad
ista.com.br

rniehues@hotmail.com
carlos@ciotta.com.br
everton@realmaringa.com.br
licitacoes@aromacar.com.br

ivens.ribeiro@inovesempre.co
m.br

rbmdistribuidorame@gmail.co
m

ivens.ribeiro@inovesempre.co
m.br

serban.navegantes@gmail.co
m

contato@kdepis.com.br

michelsesilvalicitacoes@gmail.
com

VALDELI.CS@GMAIL.COM
VALDELI.CS@GMAIL.COM
frederico.renova@gmail.com
bruthan@bruthan.com.br

northwest@northwestatacadist
a.com.br

tecnolar@tecnolar.ind.br
contato@partnerti.com.br
alessandra@dba.eng.br

giombelli@migacos.com.br

99189-8797
991555566
999544333
30124151

Area privada
Area privada
Area privada

Area privada

NUmero do edital: PE-1457/2021

Telefone:
996092730
30392759

32440006
33288074
32246897
35561448
11961729662

999190480

11961729662

30641567

+5549988110557
48996984243

32692480
32692480
34904475
32247638
981291569

+554733308151
988039477
996321400

54 3321 1218

Meio de acesso
Area privada

Area privada

Area privada
Area privada
Area privada
Area privada

Area publica
Area privada
Area publica
Area privada

Area publica

Area publica

Area privada
Area privada
Area privada
Area privada

Area privada

Area publica
Area privada
Area publica

Area publica



84.689.066/0003-92

85.396.182/0001-14
05.286.960/0001-83

27.509.080/0001-61

19.518.708/0001-67
19.518.708/0001-67
22.812.349/0001-60

09.383.413/0001-77
10.378.106/0001-87

02.648.900/0001-75
02.648.900/0001-75
09.213.849/0001-18

09.213.849/0001-18

06.220.022/0001-43
14.990.312/0001-02
03.580.884/0001-99
03.580.884/0001-99
36.986.531/0001-42
43.310.229/0001-35
37.100.285/0001-42
41.387.558/0001-59
09.213.849/0001-18

32.852.328/0001-22

21.799.383/0001-80
03.902.443/0001-66
08.353.399/0001-04
08.353.399/0001-04
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LISIANE BROCK

ECO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
V.S COSTA & CIA LTDA

BRASEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANGCA

LTDA
ANDREZA

ANDREZA
MADEIREIRA MADEFUS LDTA

GEZIANE CUNHA FURLAN

Dorival da Silva

SR. CARLOS HENRIQUE MENDES WALTRICK
SR. CARLOS HENRIQUE MENDES WALTRICK
ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

SILVIO CRISPIM

ELO COMERCIO

MILENIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
MILENIUM COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
JARDEL PHILIPPE MARQUATO

EMILY MACEDO BETTIN

SIERGUEI CARDOSO

GABRIEL FELIPE TRAPP

ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

AP MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

CLAUDIR JOAO GALINA
EUROSTAR DO BRASIL SA
FREDERICO ZANOTTA
FREDERICO ZANOTTA

ListaDownloadAnexo.pt-br | 24/01/2022 17:10:21

11/01/2022 08:56:33

11/01/2022 11:30:32
10/01/2022 16:32:39

10/01/2022 15:19:47

10/01/2022 15:12:05
10/01/2022 15:12:43
10/01/2022 10:49:13

10/01/2022 10:09:56
07/01/2022 10:04:00

07/01/2022 11:05:20
07/01/2022 11:06:34
07/01/2022 16:37:52

07/01/2022 16:38:17

07/01/2022 09:23:27
06/01/2022 17:20:27
07/01/2022 08:23:30
07/01/2022 08:27:59
06/01/2022 16:05:54
06/01/2022 17:18:08
05/01/2022 17:39:47
05/01/2022 17:30:50
05/01/2022 17:36:23

05/01/2022 16:32:57

05/01/2022 13:12:19
05/01/2022 13:40:52
05/01/2022 13:42:56
05/01/2022 13:42:56

licitacao@britagemvogelsanger
.com.br

eco@netbig.com.br

licitacao03@grupovscosta.com
.br

brasepi@brasepi.com.br

andrezacosta@hotmail.com
andrezacosta@hotmail.com

madeireiramadefus123@gmail.
com

gezianelicitacoes@hotmail.com

editais@columbiacomercial.co
m.br

jpslicitacoes@gmail.com
jpslicitacoes@gmail.com

elfortimportadora@hotmail.co
m

elfortimportadora@hotmail.co
m

multville@multville.com.br
comercial@elocomercio.com
vendas.milenium@gmail.com
vendas.milenium@gmail.com
negocios@grupolicitar.com.br
emily.mbettin@gmail.com
assessoriasc2020@gmail.com
contato@pratika.art.br

elfortimportadora@hotmail.co
m

atendimento@apmaquinasefer
ramentas.com.br

comercial@newsrevesti.com.br
LICITACAO@LAQUILA.COM.BR
frederico.renova@gmail.com

frederico.renova@gmail.com

4834410007

34334400
32527897

31460061

30125010
30125010
35440795

30343181
30683671

996092730
996092730
4833430002

4833430002

4730290294
33576271
32485000
32485000
3232-8620
999996540
999117982
33042004
4833430002

48 33420099

996742403
30126210
34904475
34904475

Area privada

Area privada

Area publica
Area publica

Area privada
Area privada

Area publica

Area privada

Area privada

Area privada
Area privada

Area privada
Area privada

Area privada
Area privada
Area publica
Area publica
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada

Area privada
Area publica

Area privada
Area publica
Area privada

Area privada



08.353.399/0001-04
08.353.399/0001-04
37.997.138/0001-17
07.956.465/0001-60

08.676.816/0001-41
15.823.601/0001-71

27.772.212/0001-43
10.783.598/0001-96

75.418.657/0001-72
02.648.900/0001-75
09.213.849/0001-18

26.749.211/0001-15
26.749.211/0001-15
41.145.026/0001-05
37.278.673/0001-18
15.343.579/0001-62
27.286.283/0001-36

25.136.411/0001-30
04.359.458/0001-92
04.359.458/0001-92
07.889.127/0001-52

12.558.798/0002-51

20.063.556/0001-34
061.990.099-75
061.990.099-75
35.830.997/0001-91
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FREDERICO ZANOTTA
FREDERICO ZANOTTA

LIDER LICITAGAO

REGINALDO PEREIRA DE SOUSA

CRISTIANI LOURI RODRIGUES
DAIANA VOGEL ZIMMERMANN

Sandi e Oliveira

LINCOLN FERNANDO MACHADO DE SOUZA

NIEHUES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
SR. CARLOS HENRIQUE MENDES WALTRICK
ELFORT IMP E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

HELENSON

HELENSON

GLEISSON SCHWARZ

GECIANO ANTONIO JAGUSESKI
JORGE LUIZ MACHADO

VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME

GABRIEL ZAMPIRON

EVERTON HENRIQUE DA SILVA
EVERTON HENRIQUE DA SILVA
INOVAGAO CONSULTORIA S/C LTDA

MIG INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
SIDERURGICOS LTDA

autoluk

MARIANA

MARIANA

SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI
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05/01/2022 13:42:56
05/01/2022 13:43:09
05/01/2022 10:05:48
05/01/2022 08:37:02

04/01/2022 21:18:22

04/01/2022 17:17:26

04/01/2022 17:25:12
04/01/2022 17:54:10

24/01/2022 11:38:14
24/01/2022 12:44:41
24/01/2022 13:44:57

23/01/2022 20:49:16
23/01/2022 20:50:03
18/01/2022 17:03:46
19/01/2022 18:37:58
20/01/2022 17:58:51
21/01/2022 08:55:04

21/01/2022 21:11:52
17/01/2022 11:05:40
17/01/2022 11:05:51
13/01/2022 14:24:54

13/01/2022 17:20:59

17/01/2022 10:57:42
12/01/2022 23:54:25
12/01/2022 23:54:28
12/01/2022 17:45:09

frederico.renova@gmail.com
frederico.renova@gmail.com
editais@liderlicitacoes.com.br

REGINALDO@TRADIPAR.COM.
BR

terrafirmedistribuicao@hotmail
.com

comercial@agrovalemaquinas.
com.br

contato@sandieoliveira.adv.br

serban.navegantes@gmail.co
m

rniehues@hotmail.com
jpslicitacoes@gmail.com

elfortimportadora@hotmail.co
m

helenson.faria@gmail.com
helenson.faria@gmail.com
contato@holzbauten.com.br
vendas.eremaster@gmail.com
ideiabrasil33@hotmail.com

vicentedepartamentos@gmail.
com

zampiron14@gmail.com
everton@realmaringa.com.br
everton@realmaringa.com.br

contatofloripa@inovesempre.c
om.br

giombelli@migacos.com.br

licita.autoluk@gmail.com
mariana_soufe@hotmail.com
mariana_soufe@hotmail.com

sulvale@sulvale.net

34904475
34904475
31971458010
3136188601

32462921

997016200

49991329784
30641567

32440006
996092730
4833430002

999544333
999544333
991555566
99189-8797
30124151
+554832761349

984677031
32246897
32246897
4833042951

54 3321 1218

48 984094009
48 984094009
999238374

Area privada
Area privada
Area publica

Area privada
Area privada
Area privada

Area publica

Area privada

Area privada
Area privada

Area privada

Area privada
Area privada
Area privada
Area privada
Area privada

Area publica

Area privada
Area privada
Area privada

Area publica
Area publica

Area privada
Area publica
Area publica

Area publica



